【参考様式②】出荷（施工）証明書（窓以外①）

年 月 日

（会社名）

印

　： 様

　： 年 月 日

　： 様

　：

(参考)※
工事箇
所番号

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

出　荷　日

申 請 者 名

工 事 場 所

製品出荷（施工）証明書

下記のとおり出荷したことを証明致します。

元請事業者名

熱抵抗値
（㎡・K/W）

製品名称 種類
製品寸法（mm）

幅×長さ
数量 厚さ（mm）

熱伝導率
（W/m・K）

※証明事項には含みませんので、証明者以外の方（申請者または代行申請者）が記入しても構いません。